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Nie tylko ratują bezbronne kotki, choć i to się zdarza, nie tylko wystawiają mandaty, mimo,
że to również część ich pracy, przede wszystkim dbają o bezpieczeństwo i porządek w
mieście - Strażnicy Miejscy z Cieszyna obchodzili dziś (25.08.2023) swoje święto.

Cieszyńska Straż Miejska, fot mat.pras./SM Cieszyn

Dzień Straży Gminnej, zwany też Dniem Strażnika Miejskiego, obchodzony jest 29 sierpnia na pamiątkę uchwalenia
ustawy o straży gminnej. To okazja do spotkań, gratulacji, nagród czy awansów oraz do podziękowań za pracę –
dbanie o bezpieczeństwo i ochronę porządku publicznego.

Cieszyńscy strażnicy co roku w okolicach tej daty świętują, nie inaczej było i w tym roku – dziś, tj. 25 sierpnia na
dziedzińcu Komendy Straży Miejskiej w Cieszynie odbyła się uroczysta zbiórka, podczas której Burmistrz Miasta
Cieszyna Gabriela Staszkiewicz i Jacek Bąk, Komendant Straży Miejskiej złożyli na ręce funkcjonariuszy i
pracowników jednostki słowa uznania, doceniając zaangażowanie i trud pełnienia tak odpowiedzialnej służby. Tego
dnia wręczono również nagrody oraz awanse na wyższe stopnie służbowe.

- Data obchodów naszego święta została określona w ustawie o strażach miejskich i gminnych. Dlatego
corocznie końcem sierpnia organizujemy obchody. To jest czas podziękowań i gratulacji, które należą się
strażnikom miejskim, pracownikom Straży oraz naszym rodzinom. Dziękuję także wszystkim tym, którzy
wspierają działania Straży Miejskiej w Cieszynie - mówił Jacek Bąk.

Cieszyńska Straż Miejska pracuje 7 dni w tygodniu, wliczając w to święta, przez 24 godziny na dobę. Strażnicy
każdego dnia realizują kilkadziesiąt interwencji, głównie tych zgłaszanych telefoniczne pod numerem alarmowym
986, a ich praca przyczynia się m.in. do poprawy jakosći i życia mieszkańców w miesćie.

Redakcja OX.PL życzy Wszystkim Strażnikom, zarówno z Cieszyna, jak i z całego powiatu sukcesów w pracy
i na gruncie osobistym.
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